
Uchwała Nr 64/2019
Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego

z dnia 11 lutego 2019 r.

w  sprawie  wyznaczenia  przedstawiciela  Mazowieckiej  Rady  Działalności  Pożytku 
Publicznego do Mazowieckiego Komitetu Rozwoju Ekonomii Społecznej

Na podstawie § 1 ust. 7 oraz § 5 ust. 1 „Organizacji  i trybu działania Mazowieckiej Rady 
Działalności  Pożytku  Publicznego”,  stanowiącego załącznik  do  uchwały  Nr  1236/376/14 
Zarządu  Województwa  Mazowieckiego  z  dnia  9  września  2014  r. w  sprawie  określenia 
organizacji i trybu działania Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego – uchwala 
się, co następuje:

§ 1.
Do Mazowieckiego Komitetu Rozwoju Ekonomii Społecznej wyznacza się: 

Panią Agnieszkę Deję  – ekspertkę Ogólnopolskiego Związku Rewizyjnego Spółdzielni 
Socjalnych

§ 2.
Przedstawiciele  wyznaczeni  przez  Mazowiecką Radą Działalności  Pożytku Publicznego 
obowiązani  są  składać  na  posiedzeniach  Rady  sprawozdania  ze  swojego  udziału  
w pracach 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


